על רקע זה טוען המבקש כי ההליך דנן הוא למעשה "ערעור בזכות" - שכן זוהי הדרך היחידה שעומדת בפניו לערער על ההחלטה שניתנה בעניינו. לכן, כך נטען, ראוי להקל את הנטל שמוטל על המבקש להוכיח כי עניינו מעלה "שאלהמשפטיתשישבהחשיבות, קשיותאוחידוש" המצדיקה מתן רשות ערעור (כהוראת סעיף 440ט(ב) לחוקהשיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 (להלן: חוק השיפוט הצבאי)).

4. דין הבקשה להידחות על הסף. המסגרת הדיונית הרלוונטית לעניינו מעוגנת בסעיף 440ט(א) לחוק השיפוט הצבאי, אשר מאפשר הגשת בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון על "פסקדיןשלביתדיןהצבאילעראורים, שניתןבערעורעלפסקדיןשלביתדיןצבאי".